
「せっかく中高一貫校に入ったのだから学校のこ
とをきちんとしてほしい」という声にお答えして、
お子様の学校の教材
や宿題を題材に授業
を行います。学校の内
容の理解が深まり、宿
題もきちんと出来て一
石二鳥です！

スタッフは広島で15年以上の指導歴をもつ室長を
はじめ、中高一貫校の指導に精通した講師ばかり！
体系化された知識の伝
授はもちろん「なぜそれ
を思いついたのか」「ど
うすれば次からできる
か」まで説明します。

授業は10名前後の少人数制なので、気軽に質問
できます。ひとり一人に目の行き届く人数ですの
で、自分から話しかけ
るのが苦手なお子様
にも、こちらから先導
して解説を行います。

猿猴川
福屋広島駅前店

広島グランド
インテリジェントホテル

広島駅

広島駅前校 0120-083-614入塾＆各講座問合せ専用

宇部進の
2023年
宇部進の
2023年冬期講座受

付
中冬期講座受
付
中冬期講座受
付
中進の進の進の

年年年年年年年年年冬期講座受
付
中

早期入塾
キャンペーン小3～高2

12/20（水）手続きまで 通常16,500円（税込）

入会金0円
※夏期講座のみ受講される場合、入会金は必要ありません。

冬期 1月授業料半額冬期講座受講料半額（45分×8回まで）

12 20水
冬期講座早期手続き
キャンペーン

宇部進が初めての方

テキスト代別途必要

半 額
受講料（45分×8回）

き
方 受講料（45分×8回）手続きまで

※表の料金は税込みです。
※テキスト購入はご相談ください。

科目数 1科目まで 2科目まで 2科目まで 3科目まで 科目自由選択宇部進学教室 広島駅前校 『少人数指導』の強み

少人数指導コース在籍生の進学実績

少人数指導クラス少人数指導クラスそんな
お子様
には

「宿題、写してるだけなんじゃないの？」 「うちの子、計画が立てられなくて・・・。」 
「正しく勉強できているのかしら・・・」
「宿題、写してるだけなんじゃないの？」 「うちの子、計画が立てられなくて・・・。」 
「正しく勉強できているのかしら・・・」

指導希望の
教科と時間を、
お好みで自由に
選択できます!

対応科目 【中高一貫校生】英語・数学・理科（化学・物理・生物）・国語（中1・2のみ）・社会（中1・2のみ）【小学生】国語・算数・理科・社会・英語

愛媛大・医・医（中1夏から） 長崎大・薬・薬（中3冬から） 九州工業大・工（中3夏から） 東京海洋大・海洋資源環境（高1夏から） 県立広島大・保健福祉（高1春から） 
室蘭工業大・理工（中2冬から） 東京理科大・経営（中1冬から） 東京理科大・工（中2夏から） 同志社大・理工（中3春から） 同志社大・経済（中3冬から） 
立命館大・情報理工（中2冬から） 関西学院大・国際（高1夏から） 関西大・法（中1冬から） 近畿大・理工（高2夏から）など ＊（　　）内は入塾時期です。

高1

中3

中1・中2

小5・小6

小3・小4 8,800円

9,900円

11,000円

12,100円

13,200円

12,100円

13,200円

15,400円

16,500円

17,600円

15,400円

16,500円

18,700円

19,800円

22,000円

17,600円

19,250円

22,000円

23,650円

26,400円

高2 14,300円 18,700円 23,100円 27,500円

20,350円

22,000円

25,300円

26,950円

30,250円

31,900円

8回 12回 16回 20回 24回授業回数
(１回45分)

中高一貫校に合わせた指導 気軽に聞ける環境難関大受験まで指導可能なスタッフが、
学校の復習から、先取り学習まで指導

木 金 日 月
21 22 24 25 26 27 28 29 4 5 7 8

火 水 木 金 木 金 日 月
冬期プレ冬期

12月 1月

小学生におすすめの時間帯小学生におすすめの時間帯

午前中で部活が終わる中学生・高校生に
ちょうどいい時間帯

午前中で部活が終わる中学生・高校生に
ちょうどいい時間帯

部活後にしっかり勉強したい
中学生・高校生に対応した時間帯
部活後にしっかり勉強したい
中学生・高校生に対応した時間帯

日程と
テーマ

13：45～14：30
14：40～15：25
15：35～16：20
16：30～17：15
17：25～18：10
18：20～19：05
19：15～20：00
20：10～20：55
21：00～21：45

「『宇部進』ってどんな塾？「先生の教え方は自分に合うの？」
「教室の雰囲気を知りたい」という皆さんのために
『プレ冬期』期間という準備期間をご用意しました。
実際の授業を体験したり、自習室を利用したり
できます。
1 まずは校舎またはフリーダイヤルに
お問い合わせください。

2「プレ冬期」期間に「無料体験」＆
「学力診断テスト」を受験
3 冬期受講スタート！




